МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2021 года № 49
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл  от 31 марта 2021 года №140 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», Уставом Карлыганского сельского поселения, Карлыганская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :

1.
Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» (далее- Порядок), утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» №42 от 14  сентября 2018 года следующие изменения:

1.1.в наименовании и далее по тексту Порядка слова администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» в соотвествующих падежах заменить словами «Карлыганская сельская администрация» в соответствующих падежах;

1.2.подпункт 3 пункта 4 Порядка исключить;

1.3. раздел IV Порядка исключить.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Карлыганской

сельской администрации                                                       Б.В.Иванов